
Neobyčejná detektivka, citlivá i podivínská, temná i inteligentní, 
plná černého humoru a životního optimismu.

Jaakko Kaunismaa, majitel pěstírny hub, žije v harmonickém manželství. 
Alespoň si to myslí. Po letech všelijakého protloukání se konečně našel 

a má před sebou více než příznivou budoucnost. Náhle se však od lékaře 
dozvídá šokující zprávu - brzy zemře. Stal se obětí dlouhodobé otravy. Stihne 

Jaakko odhalit, kdo mu ukládá o život, než otrava propukne naplno? Komu 
vlastně může věřit? A zachrání svou firmu dřív, než ji zničí konkurence?

Celková délka 8 hod 2 min 
Nezkrácená audlokniha ve formátu MP3 

Čte Martin Hruška
Zvuk, mix, mastering a hudební dramaturgie Jiří Götz 

Režie Olga Walló 
Natočeno ve Studiu na Jezerce.

Nahrávka vznikla podle knihy Než natáhnu brka vydané 
nakladatelstvím Kniha Zlín v roce 2018.

Z finského originálu Mies joka /ruo// přeložil Vladimír Piskoř.

fCZ: 299 Kč SK:11,99€Í
www.albatrosmedia.cz

8 594050 427839

Vydalo nakladatelství Kniha Zlín
ve společnosti Albatros Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4
© Albatros Media a. s., 2019
Copyright © Antti Tuomainen, 2016
Published by agreement with Salomonsson Agency
Translation © Vladimír Piskoř, 2019
Obálku navrhl Radek Jahůdka.

MP_
1 COMPACT

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

